
Ligne : D09 - DOUBLAGE
 

A compter du 02 septembre 2024

Jours de circulation
LMMe

JV
Jours de circulation

LMMe

JV

LMMe

JV

SAINT BARTHELEMY DE VALS (G. BRASSENS) 07:20 ST DONAT SUR L'HERBASSE (CAVE COOPERATIVE) 08:08

SAINT BARTHELEMY DE VALS (LES SABLES) - ST DONAT SUR L'HERBASSE (PLACE DE LA MARNE) 07:15 08:10

SAINT UZE (PLACE DU 19 MARS) 07:30 ST DONAT SUR L'HERBASSE (PARC BERT) 07:18 08:11

SAINT UZE (PONT) - ST DONAT SUR L'HERBASSE (GRANDE PLAINE) 07:20 -

SAINT VALLIER (COLLEGE) 07:35 ST DONAT SUR L'HERBASSE (ROUTE DE BREN) - 08:12

CLERIEUX (LES TUILIERES) - 08:15

CLERIEUX (USINE) - 08:19

CLERIEUX (ANCIENNE GARE) - 08:20

CLERIEUX (LA VOSNIERE) - 08:22

CLERIEUX (LES SABLES) - -

GRANGES LES BEAUMONT (VILLAGE) - 08:25

PEYRINS (LA RIVIERE) 07:22 -

PEYRINS (GRENOUILLET) 07:24 -

PEYRINS (MAIRIE) - -

MOURS SAINT EUSEBE (GPE SCOL.J.VICAT) - -

ROMANS (LYCEE HORTICOLE) 08:32

ROMANS (LYCEE DU DAUPHINE) - 08:35

ROMANS SUR ISERE (COLLEGE DEBUSSY) 07:30 -

ROMANS SUR ISERE (ROND POINT DU BAR FLEURI) 07:32 -

ROMANS SUR ISERE (GARE MULTIMODALE) 07:40 08:40

ROMANS SUR ISERE (LYCEE TRIBOULET) 07:55 08:50

BOURG DE PEAGE (COLLEGE DE L'EUROPE) -

Nota : Aucun service ne circule les jours fériés.


